[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar – Destinados a Alimentação Escolar.

CONTRATADO:

Arlindo Soares dos Santos – Sant’Ana do Livramento – RS
Contrato nº 086/2019

Item: 01 – R$ 2,36 (valor unitário).

Valor Total: R$ 1.416,00

CONTRATADA:
Clarice Lutke – Sant’Ana do Livramento – RS
Contrato nº 087/2019

Itens: 15 – R$ 6,60; 18 – R$ 7,67; 19 – R$ 6,60; 20 – R$ 7,37; 27 – R$ 7,63; (valor unitário).

Valor Total: R$ 18.939,60

CONTRATADO:
Daniel Soares Peres – Sant’Ana do Livramento – RS
Contrato nº 088/2019

Itens: 01 – R$ 2,36; 03 – R$ 1,88; 04 – R$ 2,59; 06 – R$ 2,50; 07 – R$ 1,74; 14 – R$ 3,03; 21 – R$ 2,70; 22 – R$ 2,87; 23 – R$ 1,57; 24 – R$ 2,88; 25 – R$ 2,04; 30 – R$ 2,91; 47 – R$ 3,00; 57 – R$ 2,27; 58 – R$ 2,33; 59 – R$ 1,92; 60 – R$ 1,57 (valor unitário).

Valor Total: R$ 14.166,00

CONTRATADO:
Dari Márcio Gonçalves de Almeida – Sant’Ana do Livramento – RS
Contrato nº 089/2019

Itens: 52 – R$ 29,08; 53 – R$ 30,90; 38 – R$ 6,63 (valor unitário).

Valor Total: R$ 19.901,72

CONTRATADO:
Francisco Fábio Martins Charopen – Sant’Ana do Livramento – RS
Contrato nº 090/2019

Itens: 01 – R$ 2,36; 04 – R$ 2,59; 06 – R$ 2,50; 07 – R$ 1,74; 14 – R$ 3,03; 21 – R$ 2,70; 22 – R$ 2,87; 23 – R$ 1,57; 24 – R$ 2,88; 25 – R$ 2,04; 30 – R$ 2,91; 46 – R$ 15,00; 47 – R$ 3,00; 57 – R$ 2,27; 58 – R$ 2,33; 59 – R$ 1,92; 60 – R$ 1,57 (valor unitário).

Valor Total: R$ 14.285,00

CONTRATADO:
Jorge da Silva – Sant’Ana do Livramento – RS
Contrato nº 091/2019

Item: 43 – R$ 22,00 (valor unitário)

Valor Total: R$ 8.250,00

CONTRATADA:
Liliane Terezinha da Rosa Braz – Sant’Ana do Livramento – RS
Contrato nº 092/2019

Itens: 52 – R$ 29,08; 53 – R$ 30,90; 54 – R$ 26,20; 56 – R$ 21,65 (valor unitário).

Valor Total: R$ 19.995,67

CONTRATADA:
Mirta Cilene Nunes Gonçalves – Sant’Ana do Livramento – RS
Contrato nº 093/2019

Item: 28 – R$ 6,71; (valor unitário).

Valor Total: R$ 5.368,00

CONTRATADA:
Patrícia Gonçalves Silveira Marques – Sant’Ana do Livramento – RS
Contrato nº 094/2019

Itens: 52 – R$ 29,08; 53 – R$ 30,90; 38 – R$ 6,63; 55 – R$ 23,93 (valor unitário).

Valor Total: R$ 19.994,69

CONTRATADO:
Paulo Renato Martins Tavares– Sant’Ana do Livramento – RS
Contrato nº 095/2019

Itens: 39 – R$ 2,15; 42 – R$ 5,25; (valor unitário).

Valor Total: R$ 4.237,50

CONTRATADO:

Voni Wrobel Lutke – Sant’Ana do Livramento – RS
Contrato nº 096/2019

Itens: 16 – R$ 5,18; 17 – R$ 6,60; (valor unitário).

Valor Total: R$ 10.704,00

CONTRATADA:

Cooperativa Vinícola Garibaldi Ltda. – Garibaldi – RS
Contrato nº 097/2019

Itens: 62 – R$ 16,50; 63 – R$ 14,38; 64 – R$ 15,72; (valor unitário).

Valor Total: R$ 139.800,00

CONTRATADA:

Cooperativa dos Suinocultores de encantado Ltda. – Dália Alimentos – Arroio do Meio – RS
Contrato nº 098/2019

Itens: 40 – R$ 10,85; 41 – R$ 3,11; (valor unitário).

Valor Total: R$ 52.800,00

Data de assinatura: 18 de agosto de 2019.

Ricardo do Espírito Santo Barcellos

Chefe do Deptº de Licitações e Contratos